
 
Undervisningsportfolio 

 
1. Undervisnings-CV: Oversigt over undervisnings- og vejledningsopgaver med angivelse af
fagområder, omfang, niveau (BA, kandidat, EVU, Ph.d) samt evt. censoropgaver.  
Efterår 2015: 4 forelæsninger på bachelorkurset Digitale kort og digital vejprojektering ved Vej og Trafik 1 forelæsning på
kandidatkurset Mobilitetsteknologier og -infrastrukturer, Ved Urban Design uddannelsen. 8 Forelæsninger på
kandidatkurset Beslutningsrammer for projekter, planer og politikker inden for transportområdet ved Vej og Trafik 1
Vejledning på 9. sem. projekt ved Vej og Trafik Foråret 2016: 2 vejledninger på 10. sem. projekt ved Veje og Trafik 2
vejledninger på 8. sem. projekt ved Veje og Trafik 1 Semesterkoordination på 8. sem. ved Veje og Trafik 3 vejledninger på
2. sem. projekt ved Byggeri og Anlæg Efterår 2016 1 vejledning på 1. sem. projekt ved Byggeri og Anlæg 5 forelæsninger
på Beslutningsrammer for projekter, planer og politikker indenfor transportområdet på på 9. sem. ved Veje og Trafik
Kursusansvarlig på Beslutningsrammer for projekter, planer og politikker indenfor transportområdet på 9. sem. ved Veje
og Trafik 5 forelæsninger på Transportplanlægning og -økonomi på 9. sem. ved Veje og Trafik Kursusansvarlig på
Transportplanlægning og -økonomi på 9. sem. ved Veje og Trafik 1 forelæsning på Mobilitetsteknologier og -infrastrukturer
på MOB7 semester 4 forelæsninger på bachelorkurset Digitale kort og digital vejprojektering ved Vej og Trafik 1
Forelæsning på Trafikteknikkurset på 7. sem. ved Veje og Trafik Forår 2017 1 vejledning på 8. sem. projekt ved Veje og
Trafik 1 Semesterkoordination på 8. sem. ved Veje og Trafik 4 vejledninger på 2. sem. projekt ved Byggeri og Anlæg 2
vejledninger på 10. sem. projekt ved Veje og Trafik 7 tekniske vejledninger på 10. sem. projekt ved Urban Design 2
tekniske vejledninger på 8. sem. projekt ved Urban Design 14 tekniske Vejledninger på Planlægning og bybygning på
BSc4 ARK/URB Efterår 2017 1 forelæsning på Mobilitetsteknologier og -infrastrukturer på MOB7 semester 5 studiekredse
på Mobilitetsteknologier og -infrastrukturer på MOB7 semester Kursusansvarlig på på Mobilitetsteknologier og -
infrastrukturer på MOB7 semester 1 Semesterkoordination på 9. sem. ved Veje og Trafik Forår 2018 3 vejledninger på 8.
sem. projekt ved Veje og Trafik 1 Semesterkoordination på 8. sem. ved Veje og Trafik 2 vejledninger på 2. sem. projekt
ved Byggeri og Anlæg 10 tekniske vejledninger på 10. sem. projekt ved Urban Design 6 tekniske vejledninger på 8. sem.
projekt ved Urban Design Undervisning og video seancer (Flipped Classroom) på kurset Urbane Teknologier på BSc4
ARK/URB 1 Forelæsning på Trafikmodelkurset på 8. sem. ved Veje og Trafik Efterår 2018 1 forelæsning på
Mobilitetsteknologier og -infrastrukturer på MOB7 semester 5 studiekredse på Mobilitetsteknologier og -infrastrukturer på
MOB7 semester Kursusansvarlig på på Mobilitetsteknologier og -infrastrukturer på MOB7 semester 1
Semesterkoordination på 9. sem. ved Veje og Trafik 10 studiekredse og 1 forelæsning i Beslutningsrammer og strategi for
projekter, planer og politikker inden for transportområdet på 9. sem. ved Veje og Trafik 3 forelæsninger ved Infrastrukturer
og systemer på 5. sem. By, Energi og Miljøplanlægning 3 vejledninger i projektorienteret forløb på 9. sem. ved Veje og
Trafik 2 vejledninger på Vej- eller trafikfagligt essay eller poster på 9. sem. ved Veje og Trafik Forår 2019 2 vejledninger
på 8. sem. projekt ved Veje og Trafik 1 Semesterkoordination på 8. sem. ved Veje og Trafik 1 Semesterkoordination på
10. sem. ved Veje og Trafik 14 tekniske vejledninger på 4. sem. projekt ved BSc4 ARK/URB 3 tekniske vejledninger på 8.
sem. projekt ved Urban Design 12 tekniske vejledninger på 10. sem. projekt ved Urban Design 1/2 halvt kursus med
flipped classroom på kurset Urbane Teknologier på BSc4 ARK/URB 1 Forelæsning på Trafikmodelkurset på 8. sem. ved
Veje og Trafik 6 specialevejledninger på 10. sem. ved Veje og Trafik
 
2. Studieadministration: Oversigt over studieadministrative opgaver, eksempelvis medlem
af studienævn, studieleder, semesterkoordinator, fagkoordinator, akkreditering m.v.  
Medlem af BSN 2016-2020 
 
3. Universitetspædagogiske kvalifikationsforløb: Oversigt over gennemførte
universitetspædagogiske kursusforløb, PBL-kurser, workshops, udviklingsprojekter,
kollegial supervision o.l.  
Adjunktpædagogikum Voksenpædagogisk uddannelse fra Forsvaret PhD kurset professionel kommunikation
 
4. Anden form for kvalificering: Konferencedeltagelse, debatindlæg, oplæg m.v. i relation til
uddannelse, "Undervisningens dag", o.l.  
Bestyrelsesmedlem i Vejsektorens Efteruddannelse 
 
5. Undervisningsudviklingsforløb og undervisningsmateriale: Oversigt over medvirken til
udvikling af nye moduler, undervisningsmateriale, uddannelser, e-learning, samarbejde
med eksterne samarbejdspartnere o.l.  
intet 
 



6. Nominering til og/eller modtagelse af undervisningspriser.  
Skriv dit svar her... 
 
7. Evt. personlige refleksioner og initiativer: Personlige overvejelser knyttet til undervisning
og vejledning, ønsker til og planer for pædagogisk videreudvikling, planer for opfølgning på
undervisningsevalueringer m.v.  
Skriv dit svar her... 
 
8. Andet.  
Skriv dit svar her... 


